
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/232/05 Rady Gminy Dobromierz z dnia 9 września 2005 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków zmienioną uchwałą nr XXXIX/223/13 Rady Gminy Dobromierz z dnia 15 

listopada 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dotacja z budżetu Gminy Dobromierz na wykonanie prac lub robót budowlanych przy tym samym 

zabytku może być udzielona w wysokości nie większej niż do 50% ogółu nakładów na te prace i roboty, 

jednak nie więcej niż do 50 000,00 zł raz na dwa lata.”. 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3 wnioski o dotacje należy składać raz w roku do końca marca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

P. Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1051


		2020-02-06T13:52:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




